
 

 

 

  

    

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra 

 

VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE 
VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR 

EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS 
SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“, projekto kodas VP2-3.1-IVPK-14-K-01-022 

 

E-paslaugos „Mokslinės produkcijos 
komercializavimas“ MTEPIS administratorių 

instrukcija 

REZ-20 

 

 

Versija 0.2 

Parengė: Simona Krupavičiūtė 
Kokybės kontrolę atliko: Žydrūnas Bartkus 

 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 2 

 

Dokumento revizijos istorija 
 

Data Versija Aprašymas Autorius 

2015-03-20 0.1 Pradinis variantas Simona Krupavičiūtė 

2015-03-20 0.2 Atlikta dokumento kokybės kontrolė Žydrūnas Bartkus 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 3 

 

Turinys 
1 ĮŽANGA ................................................................................................................................................................ 4 

1.1 PASKIRTIS ............................................................................................................................................................... 4 

1.2 APIMTIS ................................................................................................................................................................. 4 

1.3 APIBRĖŽIMAI IR SUTRUMPINIMAI ................................................................................................................................. 4 

2 BENDRI DARBO SU SISTEMA PRINCIPAI ............................................................................................................... 6 

2.1 PRISIJUNGIMAS PRIE MTEPIS ADMINISTRAVIMO APLINKOS .............................................................................................. 6 

2.2 ATSIJUNGIMAS NUO MTEPIS ADMINISTRAVIMO APLINKOS .............................................................................................. 8 

2.3 MTEPIS ADMINISTRAVIMO MENIU PUNKTAI ................................................................................................................. 9 

3 ŽINIOMS IMLŪS PRODUKTAI ............................................................................................................................. 14 

3.1 ŽINIOMS IMLIŲ PRODUKTŲ REGISTRAVIMAS ................................................................................................................. 16 

3.1.1 Žinioms imlių produktų registracijos pateikimas ....................................................................................... 16 

3.1.2 Žinioms imlių produktų registracijos patvirtinimas ................................................................................... 20 

3.1.3 Užregistruoto žinioms imlių produktų sąrašo peržiūra .............................................................................. 22 

3.2 PARTNERIŲ PAIEŠKOS SKELBIMO KOREGAVIMAS ............................................................................................................ 24 

3.3 ŽINIOMS IMLAUS PRODUKTO IŠREGISTRAVIMAS ............................................................................................................ 30 

3.4 KONFIDENCIALIOS INFORMACIJOS PRAŠYMAI IR SUTARTYS ............................................................................................... 34 

 

  



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 4 

 

1 Įžanga 

Šis dokumentas yra paruoštas įgyvendinant Europos Sąjungos finansuojamą projektą „E. mokslo pažangių 
elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų sukūrimas“, projekto kodas VP2-3.1-IVPK-14-K-01-022, 
finansuojamas pagal 2007 – 2013 m. Ekonomikos augimo veiksmų programos 3 prioriteto „Informacinė 
visuomenė visiems“ įgyvendinimo priemonės Nr. VP2-3.1-IVPK-14-K „Pažangios elektroninės paslaugos“ 
sąrašą Nr. VP2-3.1-IVPK-14-K-01.  

Projektas yra įgyvendinamas laimėjus konkursą „Virtualių išteklių nuomos aplinkoje veiksiančios mokslinių 
tyrimų ir eksperimentinės plėtros informacinės sistemos sukūrimo ir įdiegimo paslaugų pirkimas“, kuris buvo 
skelbtas Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje adresu https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt (pirkimo 
numeris 161717).  

Šis dokumentas yra konkurso sąlygose reikalaujamų rezultatų pateiktis „REZ-1. MTEPIS naudotojų ir MTEPIS 
paslaugų gavėjų mokymų medžiaga“. 

1.1 Paskirtis 

Dokumentas skirtas žinioms imlių produktų registravimui ir administravimui, kurie pildys  žinioms imlių produktų 
katalogą bei jį redaguos. Sutarinės konfidencialumo sutartis. 

1.2 Apimtis 

Dokumente pateikiamos instrukcijos kaip registruoti žinioms imlius produktus, kaip išregistruoti, kaip 
išregistruoti produktus, bei sudaryti konfidencialumo sutartis. 

1.3 Apibrėžimai ir sutrumpinimai 

Lentelė Nr.1.1: Dokumente naudojami apibrėžimai ir sutrumpinimai 

Apibrėžimai ir 
sutrumpinimai 

Paaiškinimas 

E. mokslo vartai, 

portalas 

ES SF projekto apimtyje numatyta sukurti Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 

plėtros portalas, skirtas el. paslaugų gavimui 

IS Informacinė sistema 

MTEP Moksliniai tyrimai ir eksperimentinė (socialinė, kultūrinė) plėtra – sisteminga 

kūrybinė gamtos, žmogaus, kultūros ir visuomenės pažinimo veikla ir jos 

rezultatų panaudojimas 

MTEPIS ES SF projekto apimtyje numatyta sukurti Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 

plėtros informacinė sistema 

MTEPIS MTEPIS 

naudotojas 

Fizinis asmuo, kuris registruotas MTEPIS. 

MTEPIS virtuali 

infrastruktūra 

MTEPIS virtuali infrastruktūra apima Perkančiosios organizacijos iš duomenų 

centro paslaugų teikėjo atskiro pirkimo konkurso būdu įsigytus virtualius 

serverius kaip paslaugą (angl. Infrastructure as a service), kuriuose yra įdiegtos 

operacinės sistemos, įsigytos kaip paslaugos,  ir duomenų bazių valdymo 

sistemą, įsigijamą kaip debesų kompiuterijos paslaugą (angl. Platform as a 

service) bei virtualias ugniasienes, duomenų centro paslaugų teikėjo teikiamą 

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/


VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 5 

 

Apibrėžimai ir 
sutrumpinimai 

Paaiškinimas 

rezervinio kopijavimo ir atstatymo paslaugą bei virtualius kompiuterių tinklus ir jų 

valdymo virtualią įrangą. 

Perkančioji 

organizacija, MITA 

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra 

Pirkimas Atviro konkurso būdu vykdomas projektas “Virtualių išteklių nuomos aplinkoje 

veiksiančios mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros informacinės sistemos 

sukūrimo ir įdiegimo paslaugų pirkimas“   

Projektas Virtualių išteklių nuomos aplinkoje veiksiančios mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros informacinės sistemos kūrimo ir diegimo paslaugų 

teikimo projektas 

Projekto partneriai Viešoji įstaiga Vilniaus universitetas ir Viešoji įstaiga Kauno technologijos 

universitetas 

Techninė specifikacija Konkurso „Virtualių išteklių nuomos aplinkoje veiksiančios mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros informacinės sistemos sukūrimo ir įdiegimo paslaugų 

pirkimas“ pirkimo dokumentų 1 priedas, kuris yra parengtas siekiant apibrėžti ir 

aprašyti techninius MTEPIS reikalavimus 

Konsultantas, 

Techninės priežiūros 

paslaugų teikėjas 

UAB „Ernst & Young Baltic“ 

VIISP Valstybės informacinių išteklių sąveikumo platforma 

 

  



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 6 

 

2 Bendri darbo su sistema principai 

2.1 Prisijungimas prie MTEPIS administravimo aplinkos 

Prisijungimas prie MTEPIS vidinio portalo yra vykdomas naršyklės pagalba įvedant adresą: 

http://46.255.210.133:8088 

Yra atvaizduojamas pradinis prisijungimo prie MTEPIS puslapis: 

 

 

Pav. 2-1 Pirmas MTEPIS puslapis 

  Atsivėrusiame puslapyje susirandamas mygtukas „Prisijungti“: 

 

 

 

http://46.255.210.133:8088/


VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 7 

 

 

Pav. 2-2 Mygtukas „Prisijungti“ 

 

Paspaudus mygtuką „Prisijungti“ atsidaro prisijungimo forma su prisijungimui skirtais laukais: 

 

 

Pav. 2-3 Prisijungimo forma 

 

Suvedę prisijungimo duomenis paspaudžiamas mygtukas  ir vartotojas prijungiamas prie MTEPIS: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 8 

 

 

Pav. 2-4 Prisijungęs vartotojas prie MTEPIS 

 

 

2.2 Atsijungimas nuo MTEPIS administravimo aplinkos 

Norint atsijungti nuo MTEPIS, viršuje dešinajame kampe reikia paspausti ant  
tuomet atsiranda mygtukas „Atsijungti“: 

 

 

Pav. 2-5 Atsijungimo mygtukas 

 

Atsijungus nuo MTEPIS grįžtama į pradžios puslapį: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 9 

 

 

Pav. 2-6 Pradžios puslapis 

2.3 MTEPIS administravimo meniu punktai 

Prisijungus prie MTEPIS sistemos, viršuje matomas meniu: 

 

 

Pav. 2-2-7 Meniu juosta 

 

 Finansuojame – finansavimo priemonių katalogas, administruojamos finansavimo priemonės, 

administruojami kvietimai teikti paraiškas, mano paraiškos MTEP finansavimui gauti, administruojami 

MTEP projektai, vykdomi MTEP projektai, įsakymų dėl finansavimo rengimas ir ekspertų registracija; 

 Kuriame –inovatyvių produktų katalogas, mamo paraiškos įvertinti vykdytą MTEP veiklą, sprendimai 
dėl vykdytos MTEP veiklos, administruojami inovatyvūs produktai, mano konfidencialios informacijos 
prašymai; 

 Parduodame – MTEP išteklių katalogas, MTEP paslaugų katalogas, pirkimų sąrašas, administruojami 

ištekliai, išteklių rezervacijos paraiškos, administruojamos paslaugos pardavimų sąrašas ir APC 

išteklių panaudojimo ataskaitos; 

 Bendraujame – skelbimų lenta, renginių skelbimai, partnerių paieškos skelbimai, partnerių 
paieškosprašymai, privataus ūkio subjekto poreikių skelbimai ir privataus ūkio subjekto poreikių 
prašymai; 

 Administravimas –  rolės, naudotojai, organizacijos, APC, ataskaitos,  el. šablonai, klsasifikatorių 

redagavimas ir sistemos parametrai. 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 10 

 

 

Meniu punktas „Finansuojame“ 

Pasirinkus meniu punktą „Finansuojame“ ir ant jo užvedus pelytę atsiranda finansavimo meniu: 

 

Pav. 2-8 Finansuojame meniu 

 

Finansuojame meniu sąrašas: 

 Finansavimo priemonių katalogas – viešai paskelbtos finansavimo priemonės; 

 Administruojamos finansavimo priemonės – visos naudotojo užregistruotos finasavimo priemonės; 

 Administruojami kvietimai teikti paraiškas – užregistruotos kvietimai teikti paraiškas MTEP 
finansavimui gauti; 

 Mano paraiškos MTEP finansavimui gauti – pateikiamos visos pateiktos naudotojo paraiškos; 

 Administruojami MTEP projektai – administruojami MTEP projektai; 

 Vykdomi MTEP projektai – vykdomi MTEP projektai; 

 Įsakymų dėl finansavimo rengimas – užregistruoti įsakymai dėl finansavimo; 

 Ekspertai – pateikiamas visas ekspertų sąrašas; 

 Ekspertų registracija – galima užsiregistruoti tapti ekspertu ir peržiūrėti savo eksperto registracijas. 
 

Meniu punktas „Kuriame“ 

Pasirinkus meniu punktą „Kuriame“ ir ant jo užvedus pelytę atsiranda meniu: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 11 

 

 

Pav. 2-9 Kuriame meniu 

Kuriame meniu sąrašas: 

 Inovatyvių produktų katalogas – užregistruoti žinioms imlių produktų sąrašas; 

 Mamo paraiškos įvertinti vykdytą MTEP veiklą – mano pateiktos paraiškos ėvertinti vykdytą veikląp; 

 Sprendimai dėl vykdytos MTEP veiklos – priimti sperendimai ėl vykdytos MTEP veiklos; 

 Administruojami inovatyvūs produktai – mano užregistruoti inovatyvūs produktai; 

 Mano konfidencialios informacijos prašymai – mano pateiti konfidencialios informacijos prašymai. 

 

Meniu punktas „Parduodame“ 

Pasirinkus meniu punktą „Parduodame“ ir ant jo užvedus pelytę atsiranda MTEP paslaugų meniu: 

 

 

Pav. 2-10 Parduodame meniu 

Parduodame meniu sąrašas: 

 MTEP išteklių katalogas – viešai pateikiamas užregistruotų išteklių sąrašas; 

 MTEP paslaugų katalogas – viešai pateikiamas užregistruotų paslaugų sąrašas; 

 Pirkimų sąrašas – naudotojo pirkinių sąrašas; 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 12 

 

 Administruojami ištekliai – naudotojo administruojami ištekliai; 

 Išteklių rezervacijos paraiškos – naudotojo užregistruotos išteklių rezervacijos paraiškos; 

 Administruojamos paslaugos – naudotojo administruojamos paslaugos; 

 Pardavimų sąrašas – naudotojo pardavimų sąrašas; 

 APC išteklių panaudojimo ataskaitos – užregistruotos APC išteklių panaudojimo ataskaitos. 
 
 

Meniu punktas „Bendraujame“ 

Pasirinkus meniu punktą „Bendraujame“ ir ant jo užvedus pelytę atsiranda meniu: 

 

 

Pav. 2-11 Bendraujame meniu 

Bendraujame meniu sąrašas: 

 Skelbimų lenta – viešai pateikti skelbimai; 

 Renginių skelbimai – užregistruoti skelbimai apie renginius; 

 Partnerių paieškos skelbimai – užregistruoti partnerių paieškos skelbimai; 

 Partnerių paieškosprašymai – užregistruoti partnerių paieškos prašymai; 

 Privataus ūkio subjekto poreikių skelbimai – užregistruoti privataus ūkio subjekto poreikių 
skelbimai; 

 Privataus ūkio subjekto poreikių prašymai – užregistruoti privataus ūkio subjekto poreikių 
prašymai. 

 
 

Meniu punktas „Administravimas“ 

Pasirinkus meniu punktą „Administravimas“ ir ant jo paspaudus atsidaro administravimo meniu: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 13 

 

 

Pav. 2-12 Administravimo meniu 

 Rolės – nurodomos MTEPIS naudotojų rolių sąrašas; 

 Naudotojai – užregistruotų naudotojų sąrašas; 

 Organizacijos – užregistruotos organizacijos; 

 APC – užregistruoti atvirtos prieigos centrai; 

 El. šablonai – užregistruoti el. šablonai; 

 Klasifikatorių redagavimas – galima pakoreguoti klasifikatorius; 

 Sistemos parametrai – galima nustatyti pagrindinius sitemos parametrus. 

 

Prisijungimo kelias 

Prisijungus prie tam tikros MTEPIS vietos, po meniu juosta yra rodomas prisijungimo kelias: 

 

 

Pav. 2-13 Prisijungimo kelias  



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 14 

 

3 Žinioms imlūs produktai 

Pasirenkamas meniu punktas „Kuriame“. Iš jame esančio meniu išsirenkama punktas „Administruojami 
inovatyvųs produktai“: 

 

 

Pav. 3-1 „Administruojami inovatyvųs produktai“ išsirinkimas 

 

Paspaudus ant „Žinioms imlūs produktai“ atsidaro žinioms imlių produktų registravimo sąrašas: 

 

 

Pav. 3-2 Žinioms imlių produktų sąrašas 

Taip pat partnerių paieškos skelbimus galima apžiūrėti ir meniu punkto „Kuriame“ paspaudus ant „Inovatyvių 
produktų katalogas“: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 15 

 

 

Pav. 3-3 „Inovatyvių produktų katalogas“ pasirinkimas 

Pasirinkus „Vieši žinioms imlūs produktai“ atsidaro viešai pateiktų produktų sąrašas: 

 

Pav. 3-4 Viešų žinioms imlių produktų sąrašas 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 16 

 

3.1 Žinioms imlių produktų registravimas 

3.1.1 Žinioms imlių produktų registracijos pateikimas 

MTEP paslaugų gavėjui prie produktų sąrašo atsiranda mygtukas :   

 

Pav. 3-5 Produktų registracijos mygtukas 

Paspaudus mygtuką  atsidaro produktų registracijos forma.  

Norint užregistruoti naują produktą reikia dešinėje pusėje paspausti mygtuką: 

 

Pav. 3-6 Naujo produkto inicijavimo pasirinkimas 

Paspaudus pažymėtą mygtuką atsidaro produktų registracijos kūrimo forma: 

 

Pav. 3-7 Produkto registracijos formos sukūrimas 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 17 

 

Pasirinkus organizaciją ir el. šabloną paspaudžiamas mygtukas „Sukurti“ ir atsidaro produkto registracijos 
forma: 

 

Pav. 3-8 Produktų registracijos pildymo forma 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 18 

 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

 

Pav. 3-9 Produktų registracijos formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką  grįžtama į žinioms imlių produktų sąrašą. 

Produktų registracijos formoje paspaudus mygtuką   atsiranda langas kuriame klausiama „Ar 
tikrai norite nutraukti žinioms imlaus produkto registraciją?“: 

 

 

Pav. 3-10 Registracijos atšaukimo patvirtinimo langas 

Šiame lange paspaudus mygtuką  ir mygtuką  registracija nenutraukiama ir toliau rodoma 
partnerių paieškos skelimo registracijos forma (Pav. 3-8). 

Jei paspaudžiamas mygtukas , tai produkto registracija atšaukiama ir grįžtama į žinioms imlių 
produktų sąrašą sąrašą. 

Produktų registracijos formoje paspaudus mygtuką , visa registracijos formoje įrašyta 
informacija išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Užpildžius produktų registracijos formą ir paspaudus mygtuką , atsidaro žinioms imlių produktų 
registracijos tvirtinimo forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 19 

 

 

Pav. 3-11 Produkto registracijos tvirtinimo forma 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 20 

 

3.1.2 Žinioms imlių produktų registracijos patvirtinimas 

Žinioms imlių produktų registracijos formoje paspaudus mygtuką „Toliau“ atsidaro ištekliaus tvirtinimo forma 
(Pav. 3-11). Joje yra trys mygtukai:  

 

 

Pav. 3-12 Tvirtinimo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką  išeinama iš registracijos tvirtinimo formos ir grįžtama į produktų sąrašą.  

 

Paspaudus mygtuką  grįžtama į registracijos pildymo formą (Pav. 3-8). 

Paspaudus mygtuką  produktas yra užregistruojamas bei yra grįžtama į žinioms imlių produktų 
sąrašą. Produktas perduodamas tvirtinimui. 

Produktų tvarkytojai gauną užduotį kurią gali prisiskirti sau: 

 

Pav. 3-13 Užduotis 

Atidaroma užduotis: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 21 

 

 

Pav. 3-14 Žinioms imlaus produkto tvirtinimo registracijos forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 22 

 

 

Pav. 3-15 Žinioms imlaus produkto tvirtinimo registracijos forma Nr. 2 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 3-16 Paslaugos peržiūros mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama produktų tvirtinimo formos ir grįžtama į užduočių sąrašą. 

Produkto tvirtinimo formoje paspaudus mygtuką , visa informacija išsaugoma ir jos pildymą 
galima tęsti vėliau. 

Paspaudus mygtuką  produkto registracija yra atmetamas ir grįžtama į užduočių sąrašą. 

Paspaudus mygtuką  patvirtinama produkto registracija ir grįžtama į užduočių sąrašą. 

3.1.3 Užregistruoto žinioms imlių produktų sąrašo peržiūra 

Produktų sąraše atsiranda naujai užregistruotas skelbimas. 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 23 

 

 

Pav. 3-17 Viešas žinioms imlių produktų sąrašas 

 

 

Pav. 3-18 Naujai užregistruotas produktas 

Produktų sąraše yra skiltis „VEIKSMAI“:  

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 24 

 

 

Pav. 3-19 Veiksmai su produktais  

Prie produktų paspaudus atitinkamą mygtuką galima peržiūrėti, koreguoti ir išregistruoti žinioms imlius 
produktus. 

3.2 Partnerių paieškos skelbimo koregavimas 

Veiksmų skiltyje paspaudus mygtuką atsidaro žinioms imlaus produkto koregavimo forma: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 25 

 

 

Pav. 3-20 Produkto koregavimo forma 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 26 

 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

 

Pav. 3-21 Žinioms imlaus produkto koregavimo formos mygtukai 

Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į produktų sąrašą. 

Produktų koregavimo pildymo formos apačioje paspaudus mygtuką    atsiranda langas 
kuriame klausiama „Ar tikrai norite nutraukti žinioms imlaus produkto redagavimą?“: 

 

 

Pav. 3-22 Pakeitimų atšaukimo patvirtinimo langas  

Šiame lange paspaudus mygtuką   ir mygtuką   koregavimo atšaukimas nutraukiamas ir toliau 
rodoma produkto koregavimo forma (Pav. 3-20). 

Jei paspaudžiamas mygtukas  , tai produkto koregavimas atšaukiama ir grįžtama į žinioms imlių 
produktų sąrašą. 

Produkto koregavimo pildymo formoje paspaudus mygtuką , visa pakoreguota informacija 
išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Užpildžius žinioms imlaus produkto koregavimo pildymo formą ir paspaudus mygtuką , atsidaro 
produkto koregavimo patvirtinimo forma: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 27 

 

 

Pav. 3-23 Produkto koregavimo tvirtinimo forma 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 28 

 

Joje yra trys mygtukai:  

 

 

Pav. 3-24 Tvirtinimo formos mygtukai 

 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš registracijos tvirtinimo formos ir grįžtama į žinioms imlių 
produktų sąrašą. 

Paspaudus mygtuką   grįžtama į koregavimo pildymo formą (Pav. 3-23). 

Paspaudus mygtuką  koregavimas patvirtinamas ir perduodamas pažiūrai. 

Žinioms imlių produktų administratorius gauna suformuotą užduotį: 

 

Pav. 3-25 Suformuota užduotis 

Atidaroma užduotis: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 29 

 

 

Pav. 3-26 Žinioms imlaus produkto keitimo tvirtinimo forma 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 30 

 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 3-27 Produkto peržiūros mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš produktų keitimo tvirtinimo formos ir grįžtama į užduočių sąrašą. 

Produkto keitimo  tvirtinimo formoje paspaudus mygtuką , visa informacija išsaugoma ir jos 
pildymą galima tęsti vėliau. 

Paspaudus mygtuką  produkto keitimo registracija yra atmetamas ir grįžtama į užduočių sąrašą. 

Paspaudus mygtuką  patvirtinama produkto keitimo registracija ir grįžtama į užduočių sąrašą. 

 

3.3 Žinioms imlaus produkto išregistravimas 

Veiksmų skiltyje paspaudus mygtuką  atsidaro produkto išregistravimo forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 31 

 

 

Pav. 3-28 Produktų išregistravimo forma 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 32 

 

Produktų išregistravimo formos apačioje yra keturi mygtukai: 

 

 

Pav. 3-29 Žinioms imlaus produkto iš registracijos formos mygtukai 

Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į produktų sąrašą. 

Produkto išregistravimo formos apačioje paspaudus mygtuką    atšaukiamas produkto 
išregistravimas ir grįžtama į produktų sąrašą. 

Išregistravimo formoje paspaudus mygtuką   išsaugoma visa įrašyta žinioms imlaus produkto 
išregistravimo informacija. Išsaugojus informaciją galima toliau tęsti išregistravimą. 

Užpildžius žinioms imlaus produkto išregistravimo priežastį ir paspaudus mygtuką  , atsidaro 
išregistravimo tvirtinimo forma: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 33 

 

 

Pav. 3-30 Produkto išregistravimo tvirtinimo forma 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 34 

 

Joje yra trys mygtukai:  

 

 

Pav. 3-31 Tvirtinimo formos mygtukai 

 

Paspaudus mygtuką   išeinama išregistravimo tvirtinimo formos ir grįžtama į produktų sąrašą. 

Paspaudus mygtuką   grįžtama į išregistravimo pildymo formą (Pav. 3-28). 

Paspaudus mygtuką  patvirtinamas produkto išregistravimas ir grįžtama į žinioms imlių produktų 
sąrašą. 

3.4 Konfidencialios informacijos prašymai ir sutartys 

Pasirenkamas meniu punktas „Kuriame“. Iš jame esančio meniu išsirenkama punktas „Inovatyvių produktų 
katalogas“: 

 

 

Pav. 3-32 „Inovatyvių produktų katalogas“ išsirinkimas 

 

Paspaudus ant „Vieši žinioms imlūs produktai “atsidaro produktų sąrašas: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 35 

 

 

 

Pav. 3-33 Produktų sąrašas sąrašas 

MTEPIS paslaugų gavėjas gali peržiūrėti žinioms imlaus produkto informaciją paspausdamas mygtuką 
„PLAČIAU“: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 36 

 

 

Pav. 3-34 Produkto informacija 

Paslaugų gavėjas norėdamas peržiūrėti konfidencialią žinioms imlaus produkto informaciją gali inicijuoti 
prašymą konfidencialiai informacijai gauti paspausdamas mygtuką „Prašyti konfidencialios informacijos“. Tokiu 
atveju atsidaro prašymo forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 37 

 

 

Pav. 3-35 Konfidencialios informacijos prašymo pildymo forma 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

 

Pav. 3-36 Žinioms imlaus produkto konfidencialios informacijos prašymo formos mygtukai 

Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į produktų sąrašą. 

Formos apačioje paspaudus mygtuką    atsiranda langas kuriame klausiama „Ar tikrai norite 
nutraukti prašymo gauti informaciją apie žinioms imlų produktą pildymą?“: 

 

 

Pav. 3-37 Pakeitimų atšaukimo patvirtinimo langas  

Šiame lange paspaudus mygtuką   ir mygtuką   prašymo registracijos atšaukimas nutraukiamas 
ir toliau rodoma prašymo forma (Pav. 3-35). 

Jei paspaudžiamas mygtukas  , tai prašymo formos pildymas atšaukiama ir grįžtama į žinioms imlių 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 38 

 

produktų sąrašą. 

Prašymo pildymo formoje paspaudus mygtuką , visa informacija išsaugoma ir jos pildymą 
galima tęsti vėliau. 

Užpildžius prašymo pildymo formą ir paspaudus mygtuką , atsidaro prašymo patvirtinimo forma: 

 

Pav. 3-38 Konfidencialios informacijos prašymo tvirtinimo forma 

Joje yra trys mygtukai:  

 

Pav. 3-39 Tvirtinimo formos mygtukai 

 

Paspaudus mygtuką   išeinama tvirtinimo formos ir grįžtama į produktų sąrašą. 

Paspaudus mygtuką   grįžtama į išregistravimo pildymo formą (Pav. 3-36). 

Paspaudus mygtuką  patvirtinamas prašymas ir pateikiamas žinioms imlaus produkto 
administratoriui.  

Administratorius gauna suformuotą užduotį: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 39 

 

 

Pav. 3-40 Prašymo peržiūros užduotis 

Atidaroma užduotis: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 40 

 

 

Pav. 3-41 Prašymo peržiūros forma 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 3-42 Prašymo peržiūros mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš prašymo peržiūros formos ir grįžtama į užduočių sąrašą. 

Prašymo peržiūros formoje paspaudus mygtuką , visa informacija išsaugoma ir jos pildymą 
galima tęsti vėliau. 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 41 

 

Paspaudus mygtuką  prašymas gauti konfidencialią informaciją yra atmetamas ir grįžtama į užduočių 
sąrašą. 

Paspaudus mygtuką  pradedama ruošti konfidencialumo sutartis. 

Atsidaro sutarties kūrimo forma: 

 

Pav. 3-43 Sutarties kūrimo forma 

Parenkami atitinkami el. šablonai ir paspaudžiamas mygtukas „Sukurti“, atsidaro sutarties ruošimo forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 42 

 

 

Pav. 3-44 Sutarties registravimo forma 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 43 

 

 

Pav. 3-45 Sutarties registracijos formos mygtukai 

Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į užduočių sąrašą. 

Formos apačioje paspaudus mygtuką    atsiranda langas kuriame klausiama „Ar tikrai norite 
nutraukti konfidencialumo sutarties registraciją?“: 

 

 

Pav. 3-46 Pakeitimų atšaukimo patvirtinimo langas  

Šiame lange paspaudus mygtuką   ir mygtuką   sutarties registracijos atšaukimas nutraukiamas 
ir toliau rodoma prašymo forma (Pav. 3-44). 

Jei paspaudžiamas mygtukas  , tai sutarties formos pildymas atšaukiama ir grįžtama į užduočių 
sąrašą. 

Sutarties pildymo formoje paspaudus mygtuką , visa informacija išsaugoma ir jos pildymą 
galima tęsti vėliau. 

Užpildžius sutarties formą ir paspaudus mygtuką , atsidaro sutarties patvirtinimo forma: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 44 

 

 

Pav. 3-47 Sutarties registravimo tvirtinimo forma 

Joje yra trys mygtukai:  

 

Pav. 3-48 Tvirtinimo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama tvirtinimo formos ir grįžtama į užduočių sąrašą. 

Paspaudus mygtuką   grįžtama į sutarties pildymo formą (Pav. 3-44). 

Paspaudus mygtuką  patvirtinama sutartis ir pasirašymui. 

MTEPIS paslaugų gavėjas gauna suformuotą užduotį: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 45 

 

 

Pav. 3-49 Pasirašymo užduotis 

Atidaroma užduotis: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 46 

 

 

Pav. 3-50 Sutarties pasirašymo forma 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 47 

 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 3-51 Sutarties pasirašymo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš sutarties pasirašymo formos ir grįžtama į užduočių sąrašą. 

Sutarties pasirašymo formoje paspaudus mygtuką , visa informacija išsaugoma ir jos pildymą 
galima tęsti vėliau. 

Paspaudus mygtuką  sutartis yra atmetamas ir grįžtama į užduočių sąrašą. 

Paspaudus mygtuką  pasirašoma sutartis ir grįžtama į užduočių sąrašą. 

Pasirašius sutartį ją galima pamatyti užėjus ant meniu punkto „Pradžia“ ir paspaudus ant „Konfidencialios 
informacijos prašymai“: 

 

 

Pav. 3-52 „Konfidencialios informacijos prašymai“ pasirinkimas 

Pasirinkus šį punktą atsidaro visi konfidencialios informacijos prašymai: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 48 

 

 

Pav. 3-53 Konfidencialios informacijos prašymų sąrašas 

Prie prašymo veiksmų skiltyje paspaudus  mygtuką galima peržiūrėti konfidencialios informacijos 
prašymą: 

 

Pav. 3-54 Konfidencialios informacijos prašymo peržiūra 

Paplūdus mygtuką „Išeiti“ grįžtama į konfidencialios informacijos prašymų sąrašą. 

Prie prašymo veiksmų skiltyje paspaudus  mygtuką galima peržiūrėti konfidencialios informacijos sutartį: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų katalogo pildymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 49 

 

 

Pav. 3-55 Konfidencialios informacijos sutarties peržiūros forma 

Paspaudus mygtuką „Išeiti“ grįžtama į konfidencialios informacijos prašymų sąrašą. 


